Kompakte Bauform
Betriebstemperatur bis +75 °C
Datenblatt
ER Start / Stop
Magnetostriktive Lineare Positionssensoren
I 2 I
4
5

I 6 I
BESTELLSCHLÜSSEL
f Ausgang
R 3 Start / Stopp mit Auslesefunktion der Sensorparamter
E R M M D 8 4 1 R 3
a b c d e f
b Design
M Schubstange mit Innengewinde M6
a Bauform
E R Aluminiumzylinder mit Schubstange
d Anschlussart
D 8 4 M12 (8 pol.) Gerätestecker
e Betriebsspannung
1 +24 VDC (−15 / +20 %)
1          2                    3                     4          5          6          7          8                     9         10        11                   12                    13        14
Standard Messlänge (mm)* Bestellschritte
  50 … 500 mm 25 mm
500…1500 mm 50 mm
c Messlänge
X X X X M0050…1500 mm LIEFERUMFANG
• Sensor
  Montagezubehör je nach
  Anwendung wählen:
• 1 oder 2 Gelenkköpfe M6
   oder / und
• 2 Montageklammern bis
  1250 mm, 3 Montageklammern
  für 1500 mm Messlänge
Zubehör separat bestellen.
*/ Neben den Standardmesslängen weitere Längen in 5 mm-Schritten erhältlich.
*/ Einige bevorzugte Messlängen sind möglicherweise mit einer schnelleren Lieferzeit erhältlich. Kontaktieren Sie MTS Sensors für weitere Informationen.
Betriebsanleitungen, Software & 3D Modelle finden Sie
unter: www.temposonics.com
USA
Temposonics, LLC
Americas & APAC Region
3001 Sheldon Drive
Cary, N.C. 27513
Telefon: +1 919 677-0100
E-Mail: info.us@temposonics.com
DEUTSCHLAND
Temposonics
GmbH & Co. KG
EMEA Region & India
Auf dem Schüffel 9
58513 Lüdenscheid
Telefon: +49 2351 9587-0
E-Mail: info.de@temposonics.com